Ma. LXX : Ventrem, id est cor, cujus secundo
mentionem juxta LXX, quia duplicem habet
ionem secundum medicos, quia per unam par-
limentum trahit, quam vocant ventrem supe-
r : per alteram purgationem discernit, quam
ventrem inferiorem. Renes sunt genitalium
um ministeria, cum ventre et femoribus com-
nantes. Primum ergo adipem, qui supra ven-
st, et duos renes, et adipem qui super eos est, B
super femora, quæ renibus sunt vicina, jubet
: in medio enim femoris et ventris sunt

v. 4. *Reticulum jecoris* : [Id est, epatis, in quo
atio vel concupiscentia. Unde juxta LXX
epatis cum renibus auferetur : jecur enim in
is vim operationis ministrat.

v. 6. — *Si vero de ovibus fuerit*, etc. (ISICH.)
præcipiat offerre bovem, etc., usque ad in lum-
oque operatio generationis.

v. 9. — *Et caudam*. LXX : Lumbum sine ma-
tegrum, ne scilicet aliud offeratur Deo, aliud
ario. Sufficit enim huic ad veniam quæ virtut-
it non agere ; sin autem mala operatur, veniam
onsequitur. Unde : *Estote simplices sicut co-* C
: *Columbæ enim nimiam simplicitatem habent,*
am nullam. Qui de bobus sacrificium offert,
um Deo offerre non eget : quem in bonis ope-
constringit et exercet. Qui de capris immolat,
abet lumbum immaculatum quem offerat, quia
dim peccato maculavit. Qui ergo non fuit in
is immaculatum lumbum offerre potest, non
ecceator fuit. Ac causa in sacrificio pacifico-
apras ab agnis distinxit.

v. 17. — *Nec adipem*. Propriam concupiscen-
id est carnalem habere non debemus : *Quisque*
lentatur a concupiscentia sua abstractus et ille-
Sanguinem prohibet comedi, ne quemquam D
sciamus : sanguinem enim edere, bestiarum,
crudelium, est. Ideo aut omnino additur : ut
oximis parcamus et nobis. Deo autem debet
immolari, unde jussit sanguinem fundi circa
altaris.

CAPUT IV.

v. 1-2. — *Locutusque etc. Anima quæ peccaverit,*
JAC., hom. 2. in Levit.) Recte animam dicit,
usque ad et spiritus dux ad virtutem, si eum se-
alit.

ca.) *Anima cum peccaverit*, etc. Nihil necessa-
legislator omisit, etc., usque ad unde, *Qui ne-*
st peccatum, pro nobis peccatum factus est.

v. 3. — *Si sacerdos*, etc. (ORIG.) Observan-
est quod in peccato pontificis legislator non ad-

dit quod ignorans aut nolens peccaverit : neque
enim ignorantia in eum cadere potest, qui ut do-
ceret cæteros provecus est.

(ID.) *Si sacerdos*, etc. Terror simul et misericor-
dia, etc., usque ad qui conscientia infirmitatis mor-
detur.

(ID.) *Si sacerdos*, etc. Pontifex, sensus pietatis et
religionis, etc., usque ad Christi morte reparatur.